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FOLKETINGET

FORSVARSUDVALGET,
NORDISK RADS DELE-
GATION

Konference om Nordisk
forsvars- og udenrigspolitik

Onsdag d. 21. november
Landstingssalen, Folketinget

% nordcn



KONFERENCE OM NORDISK FORSVARS-
OG UDENRIGSPOLITIK

PROGRAM

13.00-13.05

13.05-13.10

13.10-13.30

13.30-13.50

13.50-14.15

14.15-14.40

Velkomst ved formand for Nordisk Rads
delegation, 1. naestformand Bertel Haarder

Indledning ved formand for Forsvarsudvalget
Karsten Nonbo

Forsvarsminister Nick Haekkerup

Danmarks formandskab for NORDEFCO
2012 og perspektiverne for det nordiske
forsvarssamarbejde

Udenrigsminister Villy Sgvndal (TBC)

Nordisk og nordisk-baltisk udenrigspolitisk
samarbejde, hvad gar vi nu og hvordan er
perspektiverne

Fhv. forsvars- og udenrigsminister
Thorvald Stoltenberg, Norge

Om Stoltenberg-rapporten, om opfalgningen
blandt de nordiske lande og hvad der bgr
gores fremadrettet

Fhv. praesident Matti Ahtisaari, Finland.
Modtager af Nobels fredspris, 2008 (TBC)

Findes en nordisk merveerdi i international
konflikthandtering og fredsopbygning?

14.40-15.20
15.20-15.35

15.35-15.55

15.55-16.15

16.15-16.45

16.45

Moderator:

Tilmeldning:

Debat og spgrgsmal
Pause

Sveriges forsvarschef, General Sverker
Goranson

Perspektiver for nordisk forsvarssamarbejde
set fra et svensk perspektiv

Kontreadmiral Nils Wang, Chef for Forsvars-
akademiet

Sikkerhedspolitik i Arktis
Debat og spargsmal

Formand for Nordisk Rads delegation,
1. naestformand Bertel Haarder
Preesident for Nordisk Rad, 2011

Clement Kjersgaard

Tilmelding@ft.dk

Senest den 12. november 2012 med
angivelse af: Navn, Titel, Organisation og
titten "Nordisk hgring 21. november 2012”.
Bemeerk, at der er et begreenset antal
pladser.



